

Millfield Technology IVS

Kongensvej 2, st,th, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 37 84 45 43

Årsrapport

2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. marts 2019.

Michael Mølhede Loving
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. november 2017 - 31. oktober 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Millfield Technology IVS Kongensvej 2, st,th 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 37 84 45 43
	Stiftet: 1. juli 2016
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. november - 31. oktober
Bestyrelse	Michael Mølhede Loving Mogens Mølhede Pedersen Burhan Genc
Direktion	Michael Mølhede Loving
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	Millfield Energy Converters IVS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at udvikle, markedsføre, licensere og sælge teknologi samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -57.572 kr. mod -225.370 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -55.281 kr. mod -181.946 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/11 2017 - 31/10 2018	1/7 2016 - 31/10 2017
Bruttotab	-57.572	-225.370
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-13.021	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-75	0
Resultat før skat	-70.668	-225.370
Skat af årets resultat	15.387	43.424
Årets resultat	-55.281	-181.946
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-55.281	-181.946
Disponeret i alt	-55.281	-181.946

Balance 31. oktober

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	76.518	65.106
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>76.518</u>	<u>65.106</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>76.518</u>	<u>65.106</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	37.150	0
	Udsudte skatteaktiver	17.215	43.424
	Tilgodehavende selskabsskat	5.446	0
	Andre tilgodehavender	4.663	12.054
	Tilgodehavender i alt	<u>64.474</u>	<u>55.478</u>
	Likvide beholdninger	<u>74.208</u>	<u>52.897</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>138.682</u>	<u>108.375</u>
	Aktiver i alt	<u>215.200</u>	<u>173.481</u>

Balance 31. oktober

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	100	100
4	Overkurs ved emission	354.985	354.985
5	Overført resultat	-237.227	-181.946
	Egenkapital i alt	<u>117.858</u>	<u>173.139</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til associerede virksomheder	97.000	0
	Anden gæld	342	342
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>97.342</u>	<u>342</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>97.342</u>	<u>342</u>
	Passiver i alt	<u>215.200</u>	<u>173.481</u>

6 Eventualposter

Noter

	1/11 2017 - 31/10 2018	1/7 2016 - 31/10 2017
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	75	0
	75	0
2. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Kostpris 1. november 2017	65.106	0
Tilgang i årets løb	24.433	65.106
Kostpris 31. oktober 2018	89.539	65.106
Årets afskrivninger	-13.021	0
Af- og nedskrivninger 31. oktober 2018	-13.021	0
Regnskabsmæssig værdi 31. oktober 2018	76.518	65.106
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. november 2017	100	85
Kontant kapitaludvidelse	0	15
	100	100
4. Overkurs ved emission		
Årets overkurs ved emission	354.985	354.985
	354.985	354.985
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. november 2017	-181.946	0
Årets overførte overskud eller underskud	-55.281	-181.946
	-237.227	-181.946

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Millfield Holding IVS, CVR-nr. 35891560 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
